FILIPOWICZ – Burmistrz przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Pani Heleny Mamcarz NIP: 736-000-77-98; 

REGON: 491893279 o następującej treści: 

§ 1. W § 3 porozumienia nowe brzmienie otrzymuje ust. 2: 

„2. W 2025 r. Powierzający udziela na rzecz Przejmującego dotacji celowej w wysokości 

76 230,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście trzydzieści złotych 00/100).”. 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

2. Przedmiotowy aneks podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Aneks sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach: po 1 dla Stron.